
Strana 1 (celkem 7) 

Přehled usnesení  
ze schůze Rady m ěsta Mnichovo Hradišt ě č. 39 ze dne 22.12.2014 

 

č. 533 
Rada města schvaluje pronájem zahradního domku, který je součástí pozemku p. č. 
187 o výměře 122 m2 zastavěná plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště Junáku – svazu 
skautů a skautek ČR, středisko Mnichovo Hradiště za roční nájemné 120 Kč, na dobu 
určitou 10 let a následně na dobu neurčitou. 
Z: ved. odboru SMRM 
T: 15.01.2015 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 534 

Rada města jmenuje na funkční období od 01.01.2015 do 31.12.2017 člena školské 
rady za město Mnichovo Hradiště jako zřizovatele základních škol, a to: 
- do školské rady ZŠ Mnichovo Hradiště, Studentská 895: 
Ing. Josefa Luku 
Z: vedoucí FŠO (informace ředitelům)  
T: ihned 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 535 

Rada města schvaluje uzavření předloženého návrhu smlouvy o nájmu prostor v čp. 
148 v ul. V Lípách pro účely muzea města s Národním památkovým ústavem, Vald-
štejnské nám. 3, 1118 01 Praha 1-Malá Strana, Územní památková správa Čech 
v Praze, Sabinova 373/5, 130 01 Praha 3, IČ 75032333, zastoupený Radovanem 
Chmelem, vedoucím správy zámku Mnichovo Hradiště na dobu určitou do 31.12.2015. 
Z: ved. odboru SMRM 
T: 31.12.2014 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 536 

Rada města schvaluje smlouvu budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti in-
ženýrských sítí ve prospěch I. Krejbicha na pozemky p. č. 2578/2, p. č. 2578/34 v k. ú. 
Mnichovo Hradiště za jednorázovou úhradu 100 Kč bez DPH, DPH dle platného ceno-
vého předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH. 
Z: ved. odboru SMRM 
T: 31.01.2015 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 537 

Rada města v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) jmenuje do Komise bytové a fondu rozvoje bydlení: 

 předsedu pana Františka Ouředníka a členy: 
1) pana Karla Váňu 
2) paní Miroslavu Voleskou 
3) pana Václava Tomana 
4) Ing. Aleše Jiráska 
5) Ing. Janu Podzimkovou 
6) Bc. Jaroslavu Lochmanovou 
7) JUDr. Josefa Forsta 
8) Ing. Lucii Herbstovou 
Z: místostarosta města 
T:  ihned 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 
 
 
 



Strana 2 (celkem 7) 

č. 538 
Rada města v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) jmenuje do Komise kulturní:  
předsedkyní PhDr. Lenku Sosnovcovou a členy: 
1) Mgr. Ondřeje Lochmana Ph.D. 
2) Mgr. Zuzanu Morkusová 
3) Mgr. Janu Dumkovou 
4) R.D. Mgr. Pavla Macha 
5) paní Martinu Bachovou 
6) paní Danielu Sedlákovou 
7) Mgr. et Bc. Lenku Procházkovou 
8) paní Helgu Archmanovou 
9) paní Ivetu Šulcovou 
10) Mgr.  Květoslavu Exnerovou 
11) pana Radovana Chmela 
12) Mgr. Marcelu Mrázovou 
13) paní Janu Jedličkovou 
14) Mgr. Lucii Beranovou 
15) MUDr. Dagmar Karáskovou 
16) paní Romanu Henzceovou  
Z: místostarosta města 
T:  ihned 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
č. 539 

Rada města v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) jmenuje do Komise pro cestovní ruch: 
předsedkyní paní Danu Lamačovou a členy: 
1) paní Ivetu Dandovou 
2) Ing. Víta Dittricha 
3) Mgr. Martina Šmejce 
4) Bc. Václava Krause 
5) paní Lenku Somolovou 
6) paní Soňu Švábovou  
7) Mgr. Pavla Paclta 
8) Bc. Hanu Otáhalovou 
9) Ing. Petra Berana 
10) RNDr. Jiřího Hozmana Ph.D. 
11) Ing. Danu Stránskou 
Z: místostarosta města 
T:  ihned 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 3 (celkem 7) 

č. 540 
Rada města v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) jmenuje do Komise pro občanské záležitosti: 
předsedu Mgr. Eduarda Jana Havránka a členy: 
1) Mgr. Ondřeje Lochmana Ph.D. 
2) PhDr. Lenku Sosnovcovou 
3) Bc. Hanu Otáhalovou 
4) paní Romanu Hartmanovou 
5) paní Věru Dandovou 
6) pana Miroslava Smutného 
7) Bc. Vojtěcha Spolka 
8) Bc. Václava Haase 
9) paní Irenu Křesťanovou 
10) Mgr. Vilmu Barusovou 
Z: místostarosta města 
T:  ihned 

     záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
č. 541 

Rada města v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) jmenuje do Komise pro sport a zájmovou činnost: 
předsedu Ing. Jana Mareše a členy: 
1) Ing. Tomáše Ježka 
2) Bc. Václava Haase 
3) pana Miroslava Korycha 
4) pana Milana Šumeru 
5) Mgr. Vladimíra Čermáka 
6) Mgr. Jiřího Bínu 
7) Ing. Tomáše Rakouského 
8) paní Veroniku Zlatuškovou 
9) RNDr. Jiřího Hozmana Ph.D. 
10) Ing. Martina Forsta 
Z: místostarosta města 
T:  ihned 

  záznam o hlasování: 6 členů pro, 1 zdržel se -  návrh usnesení byl schválen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 4 (celkem 7) 

č. 542 
Rada města v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) jmenuje do Komise pro výběrová řízení: 
předsedu Ing. Josefa Luku a členy: 
1) Mgr. Ondřeje Lochmana Ph.D. 
2) pana Milana Kvintuse 
3) pana Davida Šefla 
4) pana Jiřího Jandu 
5) Bc. Kamilu Sedlákovou 
6) Ing. Aleše Dittricha 
7) Ing. Víta Dittricha 
8) Ing. Miroslava Kolomazníka 
9) pana Petra Švajdu 
10) Mgr. Jiřího Bínu 
11) pana Martina Hajzlera 
12) Ing. Vratislava Švermu 
13) JUDr. Marka Janstu 
14) pana Miroslava Smutného 
15) JUDr. Josefa Forsta 
16) Ing. Petra Berana 
17) Ing. Pavla Krále 
18) paní Hanu Bucharovou 
Z: místostarosta města 
T:  ihned 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
č. 543 

Rada města v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) jmenuje do Komise správy majetku a rozvoje města: 
předsedu Ing. Miroslava Kolomazníka a členy: 
1) pana Davida Šefla 
2) pana Stanislava Dumka 
3) pana Petra Jedličku 
4) pana Petra Švajdu 
5) Ing. Jana Hájka 
6) Ing. Miloše Kafluka 
7) pana Miroslava Šťastného 
8) Ing. Karla Maděru 
9) JUDr. Josefa Forsta 
10) Bc. Vojtěcha Spolka 
11) Slavomíra Bukvičku 
12) paní Danu Palečkovou 
13) Ing. Miloše Krůfu. 

  Zástupci osadních výborů budou do komise dovoleni po ustanovení předsedů a členů 
  osadních výborů zastupitelstvem města. 

Z: místostarosta města 
T:  ihned 

  záznam o hlasování: 6 členů pro, 1 zdržel se -  návrh usnesení byl schválen 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 5 (celkem 7) 

č. 544 
Rada města v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) jmenuje do Komise pro životní prostředí a zeleň: 
předsedkyní RNDr. Alenu Ševců a členy: 
1) pana Pavla Svatušku  
2) Ing. Jana Štrojsu 
3) pana Jana Vrabce 
4) Bc. Janu Šťastnou 
5) pana Luboše Jílečka 
6) pana Luboše Dvořáčka 
7) pana Zbyňka Hýzlera ml. 
8) paní Veroniku Zlatuškovou 
9) Ing. Petra Berana 
10) JUDr. Josefa Forsta 
11) Bc. Hanu Otáhalovou 
12) Ing. Pavla Krále 
13) Ing. Alenu Šimonovou 
Z: místostarosta města 
T:  ihned 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
č. 545 

Rada města v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) jmenuje do Komise pro dopravu a bezpečnost: 
předsedu Bc. Aleše Janatku a členy: 
1) pana Ondřeje Knoblocha 
2) pana Jiřího Brože 
3) Bc. Milana Kubína 
4) Bc. Václava Krause 
5) pana Robina Panuše 
6) pana Petra Havla 
7) pana Jiřího Hamana 
8) Ing. Jiřího Plíhala 
9) Ing. Miroslava Kolomazníka 
10) JUDr. Josefa Forsta 
11) Bc. Vojtěcha Spolka 
12) Ing. Františka Rameše 
13) Mgr. Jana Podlipského 
Z: místostarosta města 
T:  ihned 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 6 (celkem 7) 

č. 546 
Rada města v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) jmenuje do Komise pro rodinu a sociální záležitosti: 
předsedkyní paní Helenu Charvátovou a členy: 
1) Bc. Kamilu Sedlákovou 
2) slečnu Vendulu Šeflovou 
3) Bc. Petra Nováka 
4) Mgr. Soňu Razákovou 
5) pana Luboše Jílečka 
6) Bc. Jaroslavu Lochmanovou 
7) MUDr. Dagmar Karáskovou 
8) Bc. Jitku Altmanovou 
Z: místostarosta města      
T:  ihned 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
č. 547 

Rada města v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) jmenuje do Komise letopisecké a muzejní: 
předsedu Mgr. Pavla Sosnovce a členy: 
1) Bc. Václava Holase 
2) Mgr. et Bc. Lenku Procházkovou 
3) paní Janu Jedličkovou 
4) slečnu Katarzynu Szajdu 
5) pana Jaroslava Dvořáka 
6) pana Jana Füšiho 
7) Ing. Josefa Luku 
8) Mgr. Miroslavu Rydvalovou  
9) Mgr. Vilmu Barusovou 
Z: místostarosta města 
T:  ihned 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
č. 548 

Rada města v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) jmenuje do Komise pro výchovu a vzdělání: 
předsedkyní Mgr. Ivu Dobiášovou a členy: 
1) PhDr. Lenku Sosnovcovou 
2) Mgr. Vendulu Šeflovou 
3) Mgr. Soňu Razákovou 
4) paní Věru Vlasákovou 
5) Mgr. Evu Hajzlerovou 
6) Mgr. Vladimíra Čermáka 
7) Mgr. Jiřího Bínu 
8) paní Helenu Charvátovou 
9) Mgr. Jaroslava Vídeňského 
10) Mgr. Lucii Beranovou 
11) Mgr. Petra Rydvala 
12) slečnu Květoslavu Exnerovou 
13) Mgr. Rudolfa Vízka 
14) Ing. Jaroslavu Kolomazníkovou 
15) paní Martinu Koliášovou 
Z: místostarosta města 
T: ihned 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 



Strana 7 (celkem 7) 

 
č. 549 

Rada města při výkonu funkce Valné hromady společnosti KLUB Mn. Hradiště s. r. o. 
dle § 102 odst. 2 písm. c) zák. č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, a dle § 190 
odst. 2, písm. c) zák. č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních korporacích, odvolává 
z funkce jednatele společnosti paní Irenu Maděrovou ke dni 15.12.2014. 
Z: starosta města  
T: splněno 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
č. 550 

Rada města při výkonu funkce Valné hromady společnosti KLUB Mn. Hradiště s. r. o. 
dle § 102 odst. 2 písm. c) zák. č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, a dle § 190 
odst. 2, písm. c) zák. č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních korporacích, jmenuje 
do funkce jednatele společnosti pana Josefa Flanderku ke dni 16.12.2014. 
Z: starosta města  
T: splněno  

  záznam o hlasování: 6 členů pro, 1 zdržel se -  návrh usnesení byl schválen 
 
č. 551 

Rada města při výkonu funkce Valné hromady společnosti KLUB Mn. Hradiště s. r. o. a 
dle § 102 odst. 2 písm. c) zák. č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, pověřuje 
jednatele společnosti Josefa Flanderku sestavením předávacího protokolu k termínu 
17.12.2014. Jako nezávislá osoba se předání zúčastní Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D., 
starosta města, předseda kontrolního výboru zastupitelstva města pan Miroslav Smut-
ný, vedoucí FŠO Ing. Jaroslava Kolomazníková a náčelník MěP Ing. František Rameš. 
Z: starosta města 
T: splněno 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
č. 552 

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo na poskytnutí právního poradenství s 
Janem Kurkou, bytem Mladá Boleslav, 17. listopadu 1195. 
Z: Tajemník MěÚ 
T: 29.12.2014 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Ond řej   L o c h m a n, Ph.D.                   Mgr. Ji ří   B í n a    
       starosta města                                  místostarosta  
 

 
Ing. Jana   P o d z i m k o v á 

ověřovatel 
 
 


